Lunch Menu

Maki Mix F
Sake-maki, Tekka-maki, Kappa-maki

Maki Mix Special F&xsy
Sake-Avocado-maki, California-maki,
Ebi-Avocado-maki

nglrl Mix FGKEsyw
Sake, Maguro, WeiBfisch, Surimi, Tamago, Ika

Sushi Mix Special FGKEs.sy
Sake, Maguro, Ebi, Surimi, Sake-maki,
California-Inside-Out

Sushi Vegetarian Mix ssv
Kappa-maki, O-Shinko-maki, 2 Avocado-nigiri,
2 Inari-sushi

Crunchy Tuna Roll F&sswm )
Mariniertes Thunfischtatar, Gurke,
Tempuraflocken, Lauch, Sesam

My Best Friend’s Roll FeEstm
Gemuse-Tempura, Lachs, Kresse, Mayo, KUCHI-SoBe,
Sesam

Sashimi Moriawase 12rcs FK
Sashimi Variation

12

13

12

16

12

10

10

17.5

Little Miso Ente ¢&s.sv 11
Ente, Reis, Miso-SoBe

Little Lost Monk F&KssY ) 13
Schwein, Huhn, Garnele, Gemiise, Knoblauch, Reis

Little Virgin Monk ¢&s.sv J 12

Tofu, GemUse, Knoblauch, Reis

Sake-Don F@s.sY 11
Teriyaki Lachs, Reisschale

Tori-Don &s.sY 10
Teriyaki Huhn, Reisschale

Yaki Quartett re.s.sy 11
Rind-, Schwein-, Huhn-, Gemuse-SpieBe, Reis, Kimchi

Okinawa Seafruit Salad Fxssww 14
Sashimi, Salatmix, KUCHI Dressing

Tofu Udon Noodle Soup &s:s¥ 10
Tofu, Choi Sum, Seetang

Red Chicken Udon Noodle Soup F%ssY 105

HUhnerbrust, Choi Sum, Seetang

12h-16h / Mo - Fr auBer Feiertag
Alle Speisen werden mit einer Misosuppe serviert
auBer Nudelsuppen



Vorspeisen

Kimchi Salad FssvJ
Scharfer Chinakohl

Popeye’s Favorite Salad ©?s s
Spinat, SesamsofBe

Wakame Salad ss¥
Seetang, Miso-SoBe

Agedashi Tofu Fres.sy
Frittierter Tofu, Soja-Dashi

Rolls of Fortune *k

Schwein & Garnele, Reispapier, Reisnudeln,
Erdnisse, Koriander

Fried Gyoza ¢
Gemuseteigtaschen

Dim Sum Rotation &xs
6 Teigtaschen: Garnele, Schwein, GemUse

Edamame s¥
Japanische Bohnen in Salzwasser blanchiert

Fried Eggplant &ss¥

Aubergine Tempura, Miso-SoBe

Taco Tempura &s:sww
Oktopus Tempura

Tori Karaage &&M
Frittiertes Huhn

Mixed Appetizers &Fs.sY
Gemischte Vorspeisen (min. 2 Personen)

5.5

5.5

5.5

6.5

6.5

7.5

pro Person 11.5

Suppen

Miso Soup Fs¥
Tofu, Seetang, Lauch

Miso Soup Special Fs¥
Lachs, Tofu, Seetang, Lauch, Shiitake

Popeye’s Favorite Soup *s¥
Spinat, Garnele

Spicy Sakan Kimchi Soup Fs¥ J
Lachs, Kimchi, Dill

Salate

Kaiza Salad s s
Salatmix, Seetang, Apfel, KUCHI Dressing

Koh Samui Salad ~*J
Papayasalat, Erdniisse, Koriander, Chili

Okinawa Seafruit Salad FxMms.sww

Sashimi, Salatmix, KUCHI Dressing
King Thai Salad 7« J

Salatmix, Rind, Chili-FischsoBenvinaigrette

Hanguk Glass Noodle Salad F&cssvm )
Glasnudelsalat, GemUse, koreanische MisosoRe

Udon Nudelsuppen
Red Chicken F¢s.sY

Huhnerbrust, Choi Sum, Seetang

Chili Beef FossvJ
Teriyaki Rind, Choi Sum, Seetang

Rising Tempura Fe.ks.sy

Garnelen-und Gemusetempura, Choi Sum, Seetang

Tofu ¢cs.sv
Tofu, Choi Sum, Seetang

Crispy Duck F&s:sy
Ente, Choi Sum, Seetang

10

18

15

14.5

13

14

15

12

14



Specials Donburi

Yaki Wildstyle F¢s.sv 16 Gyu-Don ¢&ssY 14
Rind-, Schwein-, Huhn-, Hihnerhaut-, Gemise-Spiefe, Teriyaki Rind, Reisschale, Ingwer, Kresse, Sesam
Kimchi, Reis
. Sake-Don F¢s.sY 14
Thai Tai resv J 17 Teriyaki Lachs, Reisschale, Ingwer, Kresse, Sesam
Rotes Curry, Red Snapper, ThaigemUse, Reis
. Tori-Don ¢ s:sY 12
Miso Ente ¢s:sv 19 Teriyaki Huhn, Reisschale, Ingwer, Kresse, Sesam
Ente, Sesam, Miso-SoBe, Reis
WhiteTuna-Don FGs.sY 14
Stewed Buddy Fossv 19 Teriyaki Buttermakrele, Reisschale, Ingwer, Kresse,
Gedampfte Buttermakrele, Choi Sum, Chili, Ingwer, Reis Sesam
Vietnamese Salmon Delight F¢sv 18 . .
Lachs, Tomaten, Lauch, Dill, Reis Yaki SpeCIals
. - I G,SY
Pan Fried Pho Foksy 17 Yaki-tori Huhn 4
Garnelen, Rind, Reisbandnudeln, Choi sum ) .
Yaki-skin ¢&sv¥ Huhnerhaut 4
Wok Yaki-lamb ¢sv Lamm 4
Lost Monk Fe.xsY J 18 Yaki-pork ¢sY Schweinebauch 4
Rind, Schwein, Huhn, Garnelen, Gemuse,
Knoblauch, Reis Yaki-beef osv Rind 4.5
Virgin Monk &sv J 15 - g o
Yaki-fishball F&s¥  Fischbillchen 4
Tofu, GemUse, Knoblauch, Reis
. . - 1 GK,SY
White Sepia o svw 16 Yaki-ebi Garnele 4.5
Tintenfisch, Sellerie, Knoblauch, Reis . .
Yaki-sepia &svW Tintenfisch 4
Kim Sam Bok *esv J 15 ] )
Schwein, Kimchi, Tofu, Reis Yaki-scallion &SY  Friihlingszwiebel 4
Silence of the Lambs & s¥ 17 Yaki-shiitake &sY  Shiitake 4
Lamm, Tomaten, Gurken, Knoblauch, Reis
Yaki-pepper ¢sY Paprika 4

Yaki-vegimix ¢sY Friihlingszwiebel, Paprika, Shiitake 4

Mindestbestellmenge : 2 SpieBe



Nigiri Sushi 2s«

Sake F
Lachs

Maguro F
Thunfisch

Hamachi *
Gelbschwanzmakrele

Tai
Dorade

White Tuna *
Buttermakrele
Ebi «
GroBgarnele

Amaebi
Gronlandgarnele

Tamago ¢
GesuBtes Omelette

Kani «
Krebsfleisch

Unagi Fessy
SlUBwasser-Aal

Ikura Fesy
Keta Kaviar

Saba F
Marinierte Makrele

lka W

Tintenfisch

Tako ¥
Oktopus

5.5

5.5

Maki Sushi &=«

Tekka-maki F
Thunfisch

Sake-maki F
Lachs

Ebi-maki &

GroBgarnele

Sake-Avocado-maki F
Lachs, Avocado

Sake-Kappa-maki *
Lachs, Gurke

Ebi-Avocado-maki &
GroBgarnele, Avocado

California-maki F&k
Surimi, Avocado

Temaki Handroll s«

Temaki California Fe&Ks.sy
Surimi, Gurke, Avocado, Keta Kaviar, Kresse

Temaki Sake F¢s.sY
Lachs, Gurke, Avocado, Keta Kaviar, Kresse

Sashimi

Small Sashimi Moriawase 2st Fkw
Large Sashimi Moriawase "8st FxW
Tuna st F

Salmon 9st F

Tuna Salmon Sashimi st F

7.5

25

36

27

22

25



Sushi Extreme

Vulcano Roll 8stk- F.a sy 12
Buttermakrele, Avocado, Masago, Koriander, Chili

Tempura Ro" 5stk. E,F,G,K,M,S,SY 11

Garnelentempura, Gurke, Mayo, Masago, Lauch,
UnagisoBe, Sesam

Green Caterpillar Roll 8st EFGKkMsy 14.5
Krebsfleisch, Mandarinen, Avocado, Mayo, Gurke, lkura

Spicy Chicken Roll 8t Ems,sv ) 1.5

Huhnchen, Chilimayo, Gurke, Sesam

Spicy Tuna Roll 8st ERMssy ) 12
Mariniertes Thunfischtatar, Gurke, Lauch, Sesam

Crispy Chicken Skin Roll ést« Ecms,sv ) 11

Huhnerhaut, Koriander, Avocado, Gurke, Chilimayo,
UnagisoBe, Sesam

KUCHI Extreme Special 8st EFGKMs,sy 18

Garnelentempura, Lachs, Lachshaut, Tamago, Gurke,
Tobiko, UnagisoBe, Sesam

Mr. Miyagi’s PizzaSushi 4st EF6Ms, sy 12

Frittierter Sushireis, Lachs, Chilimayo, Gurken, Lauch,
Masago, Sesam

My Best Friend’s Roll st EFcms,sy 12

GemiUse-Tempura, Lachs, KUCHI-SoBe, Kresse, Mayo,
Sesam

Salmon Philadelphia Roll 8st k6L sy 12
Lachstempura, Gurke, Frischkase, Tobiko

Spider Roll sst &6k msv 14

Softshell-Krabbe, Zwiebel, Gurke, Avocado, Chilimayo,
UnagisoBe

Yellow Submarine &8st E.F.G.Ms,sY 13
Unagi, Avocado, Gurke, Eimantel, UnagisoBe, Mayo

Kalani&stk. F, G, K, S, SY 13

Gegrillte Lachshaut, Avocado, GroBgarnele, Unagisofe,
Sesam

TNT Roll &8stk EFG, M, SY )

Unagi, Avocado, Gurke, Jalapefio, Koriander, Chili,
UnagisoBe, Chilimayo

Cajun Salmon 8st« FLsy
Flambierter Lachs, Griiner Spargel, Cajun, Frischkése

Crunchy Rolls s«

Crunchy Tuna EreMmssy j

Mariniertes Thunfischtatar, Gurke, Lauch,
Tempuraflocken, Sesam

Crunchy Salmon EFGmsy
Mariniertes Lachstatar, Dill, Gurke, Tempuraflocken

Crunchy Ebi &xt

Garnelentempura, Lauch, Frischkase, Thai-Basilikum,
Tempuraflocken

Crunchy Veggie Roll &t

Gurke, Avocado, Frischkase, Tempuraflocken

Inside Out Roll &=«

California &FckMms.sy
Surimi, Avocado, Mayo, Masago, Sesam

Kanl E, G, K, M, S, SY
Krebsfleisch, Avocado, Mayo, Masago, Sesam

Sake E,G,FM,S,SY
Lachs, Avocado, Mayo, Masago, Sesam

Maguro ¢ s:sv

Thunfisch, Avocado, Masago, Sesam

Ebi E, G, K, M, S, SY

GroBgarnele, Avocado, Mayo, Masago, Sesam

Philly Cheese FL.c.s.sY

Gurke, Avocado, Frischkése, Masago, Sesam

Salmon Skin Feés.sY
Gegrillte Lachshaut, Avocado, Gurke, Masago, Sesam

14

13

13

12

13

11

12

10

11

10

10

10



Sushi Menu

Vegetarisches Sushi

Maki Mix * 14 Kappa-maki ést s 4.5
Sake-maki, Tekka-maki, Kappa-maki Gurke, Sesam
Standard EF ¢k m.sy 14.5 Avocado-maki ést s 5.5
California-maki, Sake, Maguro, Ebi, Tamago Avocado, Sesam
Sushi Mix Spezial **c.«M.s.sv 19 O-Shinko-maki ¢=t 5
Sak_e, Magur(_), Ebi, Surimi, Sake-maki, Marinierter Rettich, Sesam
California-Inside-Out
C . Shiitake-maki 8st s 5.5
Nigiri Deluxe EFGKsww 20 Shitake. Sesam
Sake, Maguro, WeiBfisch, Ika, Tamago, Ebi, ake, sesal
Unagi, Ikura Inari_sushi 2stk. G,S,SY 5
. SuBe Tofutasche gefiillt mit Reis
Premium EFGKMs,sy 25
Unagi, Ikura, Maguro, Ebi, Kappa-maki, Sake-maki, Avocado-nigiri 2st s.s¥ 5.5
California-Inside-Out
Imperial &FcKms sew 30 Vegetarian-Inside-Out &5t s 10
Sashimi moriawase, Sake, Maguro, Ika, Ebi, Shiitake, O-Shinko, Avocado, Sesam
Sake-Tekka-maki, California-Inside-Out, Temaki
. Tamago-maki st Es.sy 5
Sushi 4 2 =rekmssuw 48 GesliBtes Omelette
Sushi Selektion fur Zwei
. Veggie Best Friend‘s Roll8st Ec.M.s, sy 12
Sushi 4 4 ErRekMssww 88 Gemise-Tempura, Avocado, Kresse,
Sushi Selektion fiir Vier Mayo, KUCHI-SoBe
Asparagus Roll 8st L sy 11
o lp GrUner Spargel, Frischkase, Schnittlauch
Dessert
Sushi Veggie-mix ¢s.sv 15.5
Mango Tapioka - 6 Kappa-maki, O-Shinko-maki, 2 Avocado-nigiri,
Mango Pudding, Tapioka KokossoBe 2 Inari-nigiri
Green Tea Ice Cream -* 6
3 Kugeln japanisches Matcha-Eis, Erdnlsse
Mochi ¢&s 5.5
Reiskuchen gefillt mit roter Bohnenpaste
B.I I.E ) scharf
Allergene

E - Ei, F - Fisch, G - Gluten , K - Krebstier , L - Laktose , N - Niisse , M - Senf ,

P - Erdnuss, S - Sesam, SY - Soja, W - Weichtiere






Kaffee

Kaffee

Espresso

Espresso doubleshot
Cappuccino

Latte Macchiato

Espresso Hanoi
Mit stiBer Kondensmilch

Iced Espresso Hanoi
Mit siBer Kondensmilch auf Eis

Tee

Sencha
Grlner Tee

Genmaicha
Gerosteter Reis, Sencha

Yasmin
Yasminbliten

Ingwer
Frischer Ingwer, Sencha

Pfefferminze
Frische Pfefferminze

25

3.5

3.5

4.5

5.5

3.5

Soft Drinks
Coca Cola 24569 0,2l

classic / light / zero

Fanta 23 0,2l
Sprite &7 0,2l
Spezij 234569 0,21
Voéslauer Mineral / Still 0,251/ 0,751
Thomas Henry 0,21

Ginger Ale 2/ Bitter Lemon %8/ Tonic Water 38

Saft 0,2l
Apfel / Orange / Rhabarber / Mango

Saftschorle 0,21/ 0,4l

Asian Fresh Stuff o«
KUCHI Mix

Lychee Limonade

Fresh Lemon Soda
Zitronensaft, brauner Zucker

Calpico still / soda
Yoghurt-Zitrus Getrank

Homemade Apple Ice Tea
Schwarzer Tee, Apfelsaft

3/6.5

3.5



Flaschenbier

Kirin Ichiban

Tiger Beer

Paulaner Hefe alkoholfrei
Paulaner Kristall-Weizen
Paulaner Hefe-Weizen

Krombacher alkoholfrei

Bier vom Fass

Krombacher

Radler

Longdrinks =

Bombay Sapphire Gin Tonic 38
Absolute Wodka Lemon 338
Whiskey Cola

Moscow Mule
Vodka, Spicy Ginger, Gurke, Limette

0,33l

0,33l

0,51

0,51

0,33l

0,31/0,51

0,31/0,51

4.5

4.5

5.5

5.5

5.5

4.5

4/5.5

4/5.5

10

10

Samurai’s Favorite Sake

Ozeki Classic warm) 014170281 5.5/ 8.5
Ozeki Karakuchi dry (kalt) 0,141/0,751 6/ 26
Kubota Senju xan 014170720 10/ 49

Apéritifs & Digestifs «

Martini Bianco 6
Averna 6
Borgmann 6

Asian Hard Stuff =

Kuma Shochu 5
Japanischer Reisschnaps

Hanguk Soju 5

Koreanischer Reisschnaps



WeiBwein

Riesling, trocken
H.T. Eser, Rheingau, D

Sauvignon Blanc
Klaus Meyer, Pfalz , D

Chardonnay, VdP d‘Oc

Domaine de Valensac, Languedoc, F

Pinot Grigio Riff
Alois Lageder, Alto Adige, |

Grauburgunder
Katharina Wechsler, Rheinhessen, D

Rosé
Pinotage Rosé, Cape Bridge

Leeuwenkuil, Coastal Region, Stidafrika

Weinschorle

White
Rosé

0,11/1L

0,11/ 0,75l

0,11/1L

0,75l

0,75l

0,11/0,75I

0,21

0,21

4/30

5/32

4/27

24

36

4/28

Rotwein

Merlot, VdP 0,11/0,751
Domaine de Valensac, Languedoc, F

Pinot Nero, IGP 0,11/0,75l

Villa Maggio, Sicilia, |
Cotes du Rhone Villages AOC 0,751

Bonpas, Rhoéne, F

Spatburg Oberberg, Bassgeige 011

Franz Keller, Baden, D

Blubber

Prosecco Frizzante DOC
La Riva dei Frati, Treviso, |

0,11/0,75I

Bollinger, Cuvée Spéciale Brut 0,751
Bollinger, Champagne, F

Aperol Spritz 0,21

4 /24

5 /28

25

50

5/33

90

1 - Konservierungsstoff , 2 - Farbstoff , 3 - Antioxidationsmittel ,
4 - StiBungsmittel Saccharin , 5 - StiBungsmittel Cyclamat ,

6 - StiBungsmittel Aspartam, enth. Phenylalaninquelle ,

7 - StiBungsmittel Acesulfam , 8 - Chinin , 9 - Coffein



